附件2（集体及单位用此表）：  

“长宁杯”社区服饰学习成果展示活动
参展作品汇总表

	编号
	作品名称
	作者

姓名
	配图编号
	所属街镇

或单位
	作者手机号码
	作者身份证号码

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	注：1.因作者资料缺失或不准确而导致无法与之取得联系，失去参评资格，主办方不承担责任。

2.表格不够可自行增加或附页

3.★配图编号以区（县）为单位统一编号，按照001、002此类三位数字的顺序依次排序，例如：张三提交2组作品，第一组作品含3张配图，此3张图片的编号为001-003；第二组作品含2张配图，此2张图片的编号为004-005。李四提交1组作品含3张配图，此3张图片的编号为006-008，依此类推。
所在区（盖章）：                     填 表 人：               

联系方式：                           填表时间：               
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